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Koselig, lun 2‑roms 
andelsleilighet i 2.etg med 
fin utsikt. 

Koselig, lun og sentrumsnær 2‑roms andelsleilighet i 2.etg.

Denne leiligheten er ett perfekt utgangspunkt for de som ønsker å 
sette sitt eget særpreg i leiligheten, eller ønsker å komme seg inn i 
boligmarkedet til en fornuftig pris. 

Eiendommen ligger solrikt til i et populært og tilbaketrukket område 
med relativt lite bil‑ og gjennomgangstrafikk.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 950 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 1 030 471,‑
Omkostn.:	 Kr 8 733,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 989 204,‑
Felleskostn.:	 Kr 7 958,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 1 444,‑
Selger:	 Helge Norrman
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1948
BRA‑i/​BRA Total:	 51/​51 m²
Tomtstr.:	 624 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 5
Gnr./​bnr.	 Gnr. 20, bnr. 18
Andelsnr.:	 5

Oppdragsnr.:	 1802240036

Tomi Christian Johansen
Daglig leder/​​​​​Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 416 01 710
E‑post	 tomi.johansen@aktiv.no

Aktiv Mo i Rana
Nordahl Griegs gate 6, 8622 Mo i Rana . TLF. 75 
57 78 80
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 51 m²
BRA totalt: 51 m²

Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 51 m² Gang, Stue, Kjøkken, Bad/​wc/​vaskerom og Soverom

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Byggetegninger:
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk.
Lovlighet:
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens  
bruk(p‑rom og s‑rom). Det bemerkes at det er
gjort noe endringer i planløsning(ingen søknadspliktige endringer)

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
624 m²

Tomtebeskrivelse
Flat opparbeidet festet tomt på 623,6 m2 med plen og busker. Asfaltert innkjørsel.

Årlig festeavgift
Kr 1 444

Festetid
100‑år. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et veletablert boligområde i 2.etg, sentralt plassert i forhold til  
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sentrum av Mo i Rana, kun ca. 600 meter fra gågata midt i byen.

Eiendommen ligger solrikt til i et populært og tilbaketrukket område med relativt lite  
bil‑ og gjennomgangstrafikk.

Sentrum av Mo m/​​ omegn byr på et rikt service‑ og kulturtilbud samt flere kjøpesenter,  
nisjebutikker, kaféer, restauranter, helsetjenester,
badeland, idrettshaller/​​‑arenaer, barnehager, skoler, høgskoler m.m. Kort vei også til  
fine tur‑ og rekreasjonsområder ved havnepromenaden
langs fjorden, samt også Klokkerhagen elvepark med tur‑ og skiløyper både sommer  
og vinter.

Mo i Rana er også et knutepunkt og kommunikasjonssenter på Nord‑Helgeland, med  
jernbane, flyplass og Europaveiforbindelse mellom nordsør og øst‑vest. Rana er også  
det industrielle tyngdepunkt i Nord‑Norge, og huser en av landets største industriparker  
og skipshavner. Rana og

Helgeland er videre kjent for sin flotte natur med rike tur‑ og rekreasjonsmuligheter  
både ved kysten og til fjells året rundt

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Bebyggelsen består av en flermannsbolig, bygd over 3 plan. Bebyggelsen i nærområdet  
består i hovedsak av tilsvarende flermannsboliger og småhusbebyggelse/​​ 
villaeiendommer.

Barnehage/​Skole/​Fritid
Lyngheim skole (1‑7 kl.)
Rana ungdomsskole (8‑10 kl.)

Skolekrets
Sentrum. 

Offentlig kommunikasjon
Moheia 3, Linje 2. 

Bygningssakkyndig
Verdi Eiendomstakst Helgeland AS

Type takst
Tilstandsrapport
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Byggemåte
Støpt såle med grunnmurer/​​kjellerytteregger av betong. Yttervegger av reisverk/​​ 
bindingsverk av tre utvendig tekket med liggende kledning. Saltak takkonstruksjon av  
tre utvendig tekket med takpapp.

Verditakst
Kr 1 050 000

Sammendrag selgers egenerklæring
Kjenner du til om det er/​​har vært problemer med ildsted/​​skorstein/​​pipe f.eks. dårlig  
trekk, sprekker, pålegg, fyringsforbud eller lignende?
Ja.
Beskrivelse: Pipa er ikke i stand som den står nå, det er ikke meg kjent hva som er  
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